
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 lipca 1991 r. Nr 8
-------- K
TRESC:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

81 — Nr 9 z dnia 8 lipca 1991 r. w sprawie zaliczenia gmin Niedźwiada i Ostrówek do trzeciego okrę
gu podatkowego

82 — Nr 10 z dnia 8 lipca 1991 r. w sprawie zmiany Rozporządzenia Nr 1 Wojewody Lubelskiego z
dnia 31 stycznia 1991 r. dotyczącego ustalenia opłaty za pobieraną wodę z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wsi w wodę i za wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 
wsi v

ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO
83 — Nr 103 z dnia 8 lipca 1991 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu

wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy w Niemcach

UCHWAŁA RADY GMINY LUBARTÓW

84 — Nr X/58/91 z* dnia 20 czerwca 1991 r. w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospo
darowania przestrzennego gminy Lubartów zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/48/87 Gminnej Ra- 

, dy Narodowej w Lubartowie z dnia 30 marca 1987 r^

POROZUMIENIA
85 — Porozumienie zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

w Kraśniku a Rejonowym Lekarzem Weterynarii
86 —■ Porozumienie zawarte w dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

w Opolu Lubelskim a Rejonowym Lekarzem Weterynarii w Opolu Lubelskim
87 — Porozumienie zawarte w dniu 25 lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

w Lublinie a Rejonowym Lekarzem Weterynarii
88 — Porozumieńie zawarte w dniu 26 lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego

w Lubartowie a Rejonowym Lekarzem Weterynarii
89 — Porozumienie zawarte w dniu 1 lipca 1991 r. pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrektorem

Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w Lublinie

ZARZĄDZENIE WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W LUBLINIE
90 — Nr 24 z dnia 24 czerwca 1991 r. w sprawie ogłoszenia wyników głosowania i wyników wybo

rów uzupełniających do Rady Miejskiej w Świdniku, Rady Miasta i Gminy w Poniatowej, Rad 
Gmin w Milejowie i Strzyżewicach

81
ROZPORZĄDZENIE NR 9 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 8 lipca 1991 r.

w sprawie zaliczenia gmin: Niedźwiada i Ostrówek

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1, art. 24 i art.
53 ust. 1 ustawy z 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 
21 poz. 123) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 52, poz. 
268 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii Lubel
skiego Sejmiku Samorządowego zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się gminy: Niedźwiada i Ostrówek do 
trzeciego okręgu podatkowego.. 

do trzeciego okręgu podatkowego

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierzam Dyrekto
rowi Wydziału Polityki Regionalnej UW w 
Lublinie.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
1991 roku.

Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 92 — Poz. 82—83

82
ROZPORZĄDZENIE NR 10 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 8 lipca 1991 r.

w sprawie zmiany Rozporządzenia Nr 1 Wojewody Lubelskiego z dnia 31 stycznia 1991 r. dotyczącego 
ustalenia opłaty za pobieraną wodę z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i za wprowadze
nie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych wsi.

Na podstawie § 11 ust. 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1986 r. w sprawie urzą
dzeń zaopatrzenia w wodę i urządzeń kanalizacyj
nych oraz opłat za wodę i wprowadzenie ścieków 
(Dz.U. Nr 47, poz. 234 z późn. zm.) oraz wyjaśnie
nia Ministra Gospodarki Żywnościowej Nr 
GZU-u-514/32/90 z dnia 1990.11.23 — ustalam:

§ 1. Zmienia się § 1 pkt. 1 Rozporządzenia Nr 1 
Wojewody Lubelskiego z dnia 31 stycznia 1991 
r., który otrzymuje brzmienie:
„Ustala się opłaty za wodę pobieraną z urzą
dzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę i za 
wprowadzenie ścieków do zbiorczych urządzeń

kanalizacyjnych wsi w wysokości:
1 m3 wody — 1.510,— zł
1 m3 ścieków — 6.000,— zl

§ 2. Wykonanie Rozporządzenia zlecam Dyrektoro
wi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Żyw
nościowej UW.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
czternastu dni od oublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk

83
ZARZĄDZENIE NR 103

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 8 lipca 1991 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady 
Gminy w Niemcach.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 z późn. zm.) w związku z uchwałą 
Nr X/94/91 Rady Gminy w Niemcach stwierdzają
cą wygaśnięcie mandatu radnego Romana Kuśpita 
na skutek zrzeczenia się mandatu, zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające w okręgu 
wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy w 
Niemcach.

§ 2. Datę wyborów uzupełniających wyznacza się 
na niedzielę 18 sierpnia 1991 r.

§ 3. Ustala się kalendarz wyborczy, stanowiący za
łącznik do zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik do Zarządzenia Nr 103 
Wojewody Lubelskiego 
z dnia 8 lipca 1991 r.

Dzień w którym upływa termin 
wykonania czynności wyborczych

do 12 lipca 1991 r. Podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń oraz ogłosze
nie w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego Zarządzenia Wojewody Lu
belskiego w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających

do 19 lipca 1991 r. powołanie terytorialnej komisji wyborczej

do 26 lipca 1991 r. powołanie przez terytorialną komisję wyborczą obwodowej komisji wyborczej

do 31 lipca 1991 r.

do 2 sierpnia 1991 r.

podanie do wiadomości wyborców przez rozplakatowanie obwieszczeń terytorialnej
- komisji wyborczej o siedzibie terytorialnej i obwodowej komisji wyborczej oraz o 
granicy i numerze obwodu wyborczego

zgłaszanie do zarejestrowania terytorialnej komisji wyborczej kandydatów na rad
nych



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 93 — Poz. 83—85

84

do 5 sierpnia 1991 r. wyłożenie spisu wyborców do publicznego wglądu

do 9 sierpnia 1991 r. podanie do publicznej wiadomości w drodze rozplakatowania obwieszczeń teryto
rialnej komisji wyborczej zawierających informacje o zarejestrowanych kandyda
tach na radnych

do 15 sierpnia 1991 r. przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej spisu wyborców

UCHWAŁA NR X/58/91 
RADY GMINY LUBARTÓW

z dnia 20 czerwca 1991 r.
w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Lubartów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/48/87 Gminnej Rady Narodowej w Lubartowie z dnia 30.03.1987 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 
18 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. (tekst jednolity Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 
99 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji ds. 
Mienia Komunalnego i Ochrony Środowiska — Ra
da Gminy Lubartów uchwala, co następuje:
§ 1. Dokonuje się zmian w planie ogólnym zago

spodarowania przestrzennego gminy Lubartów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr XIX/48/87 GRN 
w Lubartowie z dnia 30.03.1987 r. — zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał zmian planu przechowywany jest w 
Biurze Planowania Przestrzennego w Lublinie.

2. Wtórnik zmian planu przechowywany jest w 
Urzędzie Gminy w Lubartowie.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi 
Gminy.

§■ 4. Uchwała wchodzi W życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Podleśny

85
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Ńr 21, poz. 123) w dniu 
2 stycznia 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Kraśniku, zwanym dalej „organem 
powierzającym”, a Rejonowym Lekarzem Wetery
narii zwanym dalej „organem przejmującym” za
warto porozumienie następującej treści:

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 34, poz. 198), tj.:
1) z Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospo

litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.)
— podejmowanie działań w celu.zwalcza

nia zaraźliwych chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23— 
25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49—50 52 
55—58, 61, 66, 67, 69—71, 73 i 83);

2) z Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 marca 1928 r. o bada
niu zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 
60 z 1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, 
poz. 976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 
r. Nr 13, poz. 95 i z 1971 r. Nr 12, poz. 
115)

— wyznaczanie lekarzy weterynarii i oglą
daczy do urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa oraz lekarzy wetery
narii do sprawdzania badania (art. 9 
ust. 1);

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzo
rze nad niektórymi środkami żywienia 
zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419) z art. 
7 ust. 1 nadzór nad jakością środków ży
wienia zwierząt.

§ 2.1. Koszty prowadzenia spraw przez organ przej
mujący będą przekazywane przez Wojewódz
ki Zakład Weterynarii w Lublinie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych przez 
Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w § 1 organ przejmu
jący wydaje z upoważnienia organu powie
rzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługują do Wojewody Lu
belskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokre
ślony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisemnej 
z własnej inicjatywy lub na wniosek przej
mującego cofnąć powierzenie prowadzenia 
spraw.

§ 4.1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 94-— Poz. 85—87

jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.

2-. Sprawy, w których postępowanie nie zostało 
zakończone przez przejmującego do dnia cof
nięcia powierzenia, przejmuje do załatwienia 
organ powierzający.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Powierzający:
Kierownik Urzędu Rejonowego 

w Kraśniku

Przejmujący: 
Rejonowy 

Lekarz Weterynarii 
w Kraśniku

mgr inż. Mieczysław Łazarz lek. wet. Andrzej Ancygier

86
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w 
dniu 2 stycznia 1991 r. pomiędzy kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Opolu Lubelskim, zwanym 
dalej '„organem powierzającym”, a Rejonowym Le
karzem Weterynarii w Opolu Lubelskim zwanym 
dalej „organem przejmującym”, zawarto porozumie
nie następującej treści:

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administ
racji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198), tj.:
1) z Rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo

spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmianami)
— podejmowanie działań w celu zwalcza

nia zaraźliwych chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23— 
25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49—50, 52, 
55—58, 61, 66, 67, 69—71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60 z 
1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132. z 1969 r. Nr 
13, poz. 95, z 1971 r. Nr 12, poz. 115)
— wyznaczanie lekarzy weterynarii i 

oglądaczy do urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy 
weterynarii do sprawdzania badania 
(art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzo
rze nad niektórymi środkami żywienia 

zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419) z art. 7 
ust. 1 nadzór nad jakością środków ży
wienia zwierząt.

§ 2.1. Koszty prowadzenia spraw przez organ przej
mujący będą przekazywane przez Wojewódz
ki Zakład Weterynarii w’ Lublinie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych przez 
Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w § 1 organ przejmu
jący wydaje z upoważnienia organu powie
rzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługuje do Wojewody Lu
belskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokre
ślony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisem
nej z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadze
nia spraw.

§ 4.1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu
jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zosta-
• ■ ło zakończone przez przejmującego do dnia 

cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwie
nia organ powierzający.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod- 
. pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Powierzający: 
Kierownik 

Urzędu Rejonowego 
w Opolu Lubelskim

inż. Edward Hunek

Przejmujący: 
Rejonowy 

Lekarz Weterynarii 
w Opolu Lubelskim

lek. wet. Jan Bogacz

87
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach administ
racji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz/123) w dniu 25 
lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re
jonowego w Lublinie zwanym dalej „organem po
wierzającym” a Rejonowym Lekarzem Weterynarii 
zwanym dalej „organem przejmującym” zawarto 
porozumienie następującej treści:'

§ 1,1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administ
racji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198), tj.:



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 95 — Poz. 87—88

1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmianami)
— podejmowanie działań w celu zwalcza

nia zaraźliwych chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23— 
25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49—50, 52, 
55—58, 61, 66, 67, 69—71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60 z 
1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976. z 1938 r. Nr 18. poz. 132, z 1969 r. Nr 
13, poz. 95, z 1971 r. Nr 12, poz. 115)
— wyznaczanie lekarzy weterynarii i 

oglądaczy do urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy 
weterynarii do sprawdzania badania 
(art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzo
rze nad niektórymi środkami żywienia 
zwierząt (Dz. U. Nr 63, poz. 419) z art. 7 
ust. 1 nadzór nad jakością środków ży
wienia zwierząt.

§2.1. Koszty prowadzenia spraw przez organ przej
mujący będą przekazywane przez Wojewódz
ki Zakład Weterynarii w Lublinie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych przez 
Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w ust. 1 organ przej
mujący wydaje z upoważnienia organu po
wierzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługuje do Wojewody Lu
belskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokre
ślony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisem
nej z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadze
nia spraw.

§4.1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu
jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.

2. Sprawy, w których postępowanie nie zosta
ło zakończone przez przejmującego do dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwie
nia organ powierzający.

§,5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.
Powierzający: Przejmujący:

w.z. Kierownika Lekarz Weterynarii
Lrzędu Rejonowego Rejonowy

w Lublinie ’ w Lublinie
Z-ca Kierownika Urzędu

inż. Jan Pawlak lek. wet. Ryszard Reszkowski

88
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach administ
racji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) w dniu 26 
lutego 1991 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re
jonowego w Lubartowie zwanym dalej „organem 
powierzającym” a Rejonowym Lekarzem Wetery
narii zwanym dalej „organem przejmującym” za
warto porozumienie następującej treści:

§ 1.1. Organ powierzający powierza organowi przej
mującemu prowadzenie spraw wymienionych 
w art. 6 pkt 112 oraz art. 13 ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompe
tencji określonych w ustawach szczególnych 
pomiędzy organy gminy a organy administ
racji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 34, poz. 198), tj.:
1) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo

spolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zmianami) 
— podejmowanie działań w celu zwalcza

nia zaraźliwych .chorób zwierzęcych i 
czynności z tym związanych (art. 23— 
25, 36, 40 lit. b, art. 43, 46, 49—50, 52, 
55—58, 61, 66, 67, 69—71, 73 i 83),

2) z rozporządzenia Prezydenta Rzeczypo-* 
spolitej z dnia 22 marca 1928 r. o badaniu 
zwierząt rzeźnych i mięsa (Dz. U. Nr 60 z 
1933 r., poz. 454, z 1934 r. Nr 110, poz. 
976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r. Nr 
13. poz. 95, z 1971 r. Nr 12, poz. 115) 

wyznaczanie lekarzy weterynarii i 
oglądaczy do urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych i mięsa oraz lekarzy 
weterynarii do sprawdzania badania 
(art. 9 ust. 1),

3) z ustawy z dnia 13 lipca 1939 r. o nadzo
rze nad niektórymi środkami żywienia 
zwierząt (Dz. U. Nr 63. poz. 419) z art. 7 
ust. 1 nadzór nad jakością środków ży
wienia zwierząt.

§ 2.1. Koszty prowadzenia spraw przez organ przej
mujący będą przekazywane przez Wojewódz
ki Zakład Weterynarii w Lublinie w ramach 
środków finansowych zabezpieczonych przez 
Wojewodę Lubelskiego.

2. W zakresie ustalonym w § 1 organ przejmu
jący wydaje z upoważnienia organu powie
rzającego decyzje administracyjne.

3. Odwołania od decyzji wydanych przez organ 
przejmujący przysługuje do Wojewody Lu
belskiego.

4. Powierzenie prowadzenia spraw wymienio
nych w § 1 zostaje zawarte na czas nieokre
ślony.

§ 3. Organ powierzający może w formie pisem
nej z własnej inicjatywy lub na wniosek 
przejmującego cofnąć powierzenie prowadze
nia spraw.

§ 4.1. Sprawy, w których postępowanie zostało 
wszczęte przed dniem powierzenia przejmu-



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 96 — Poz. 88—90

jącemu, podlegają załatwieniu przez organ 
powierzający.

2. Sprawy, \ w których postępowanie nie zosta
ło zakończone przez przejmującego do dnia 
cofnięcia powierzenia, przejmuje do załatwie
nia organ powierzający.

§ 5. Porozumienie wchodzi w życie z dniem pod
pisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.
Powierzający: 

Kierownik 
Urzędu Rejonowego 

w Lubartowie

mgr Jerzy Gregorowicz

Przejmujący: 
Rejonowy 

Lekarz Weterynarii 
w Lubartowie 

lek. wet. Jan Lizut

89
POROZUMIENIE

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) oraz 
art. 12 i art. 48 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506) za
wiera się pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dyrek
torem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej 
w Lublinie porozumienie następującej treści:

§ 1. Wojewoda Lubelski powierza Dyrektorowi 
Wojewódzkiego Zespołu Pomocy Społecznej w 
Lublinie prowadzenie w jego imieniu spraw z 
zakresu pomocy społecznej określonych usta
wą z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy spo
łecznej (Dz. U. Nr 87, poz. 506): w tym: wy
dawanie decyzji administracyjnych w I instan
cji w rozumieniu przepisów Kpa, z prawem 
zmiany wydanej decyzji w trybie postępowa
nia odwoławczego (uznanie zarzutów odwoła
nia).

§ 2. Decyzje administracyjne, o których mowa w 
§ 1, dotyczą rozpatrywania spraw związanych 
ze skierowaniem do domów pomocy społecz
nej i ośrodków opiekuńczych.

§ 3. Powierzenie, o którym mowa w § 1, poza wy
dawaniem decyzji w I instancji obejmuje:
1) wykonywanie kontroli w stosunku do

instytucjonalnych jednostek pomocy spo
łecznej (działalność statutowa) oraz z za
kresu zadań zleconych gminom, z prawem 
wydawania upoważnień i zaleceń pokont
rolnych na mocy przepisów szczególnych, 

2) dysponowanie środkami budżetowymi z 
działu' opieki społecznej, z prawem podej
mowania decyzji o zmianach między para
grafami w ramach danego działu (z wyłą
czeniem wydatków objętych dyrektyw- 
nością).

§ 4. Traci moc porozumienie z dnia 12 lipca 1990 r. 
zawarte pomiędzy Wojewodą Lubelskim a Dy
rektorem Wojewódzkiego Zespołu Pomocy 
Społecznej w Lublinie w sprawie powierzenia 
zadań z zakresu pomocy społecznej, ogłoszone 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lu
belskiego Nr 15/90.

§ 5. Porozumienie niniejsze wchodziw życie z 
dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Lubel
skiego.

Przejmujący:
Dyrektor

Wojewódzkiego Zespołu 
Pomocy Społecznej w Lublinie

mgr Anna Wiszniewska

Powierzający:
Wojewoda

dr Jan Wojcieszczuk

90
ZARZĄDZENIE NR 24

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W LUBLINIE

z dnia 24 czerwca 1991 r.
głosowania i wyników wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w

Gmin w Milejowie i Strzyżewicach.
w sprawie ogłoszenia wyników
Świdniku, Rady Miasta i Gminy w Poniatowej, Rad

Na podstawie art. 102 ust. 5 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin 
(Dz. U. Nr 16, poz. 96) zarządza się, co następuje:
§ 1. Ogłasza się Obwieszczenia Wojewódzkiego 

Komisarza Wyborczego w Lublinie z dnia 24 
czerwca 1991 r. o wynikach głosowania i 
wynikach wyborów uzupełniających przepro
wadzonych w dniu 23 czerwca 1991 r.:
— w okręgu wyborczym Nr 27 dla wyboru 

Rady Miejskiej w Świdniku — w wyko
naniu zarządzenia Nr 69 Wojewody Lu
belskiego z dnia 15 kwietnia 1991 r. sta
nowiące załącznik Nr 1 do niniejszego Za
rządzenia,

— w okręgu wyborczym Nr 16 dla wyboru 
Rady Miasta i Gminy w Poniatowej — w 
wykonaniu Zarządzenia Nr 68 Wojewody 

Lubelskiego z dnia 15 kwietnia 1991 r. 
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia,

— w okręgu wyborczym Nr 9 dla wyboru 
Rady Gminy w Milejowie — w wykona
niu zarządzenia Nr 71 Wojewody Lubel
skiego z dnia 16 kwietnia 1991 r. stano
wiące załącznik Nr 3 do niniejszego Za
rządzenia,

— w okręgu wyborczym Nr 10 dla wyboru 
Rady Gminy w Strzyżewicach w wykona
niu zarządzenia Nr 64 Wojewody Lubel
skiego z dnia 10 kwietnia 1991 r. stano
wiącej załącznik Nr 4 do niniejszego Za
rządzenia.

§ 2.1. Treść załącznika Nr 1 do niinejszego Zarzą
dzenia zastępuje treść załącznika Nr 6 do



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 97 — Poz. 90

Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 28 maja 1990

• r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubel
skiego Nr 13, poz. 183) w części dotyczącej 
okręgu wyborczego Nr 27.

2. Treść załącznika Nr 2 do niniejszego Zarzą
dzenia zastępuje treść załącznika Nr 15 do 
Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 28 maja 1990 §
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubel
skiego Nr 13, poz. 183) w części dotyczącej 
okręgu wyborczego Nr 16. §

3. Treść załącznika Nr 3 do niniejszego Zarzą
dzenia zastępuje treść załącznika Nr 45 do 
Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 28 maja 1990 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubel
skiego Nr 13, poz. 183) w części dotyczącej 
okręgu wyborczego Nr 9.

4. Treść załącznika Nr 4 do niniejszego Zarzą
dzenia zastępuje treść załącznika Nr 58 do 

Obwieszczenia Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Lublinie z dnia 28 maja 1990 
r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubel
skiego Nr 13, poz. 183) w części dotyczącej 
okręgu wyborczego Nr 10.

3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrek
torowi Biura Wyborczego w Lublinie.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi
sania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Lubelskiego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 24 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 24 czerwca 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 24 czerwca 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Świdniku.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym Nr 27 w dniu 
23 czerwca 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okrę
gu wyborczym Nr 27 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 1.021 obywa

teli
b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty do 

głosowania 42 obywateli, to jest 4,1% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych — 42
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Kasiura Robert — 16
2. Nowiński Andrzej — 14
3. Smagała Tadeusz — 12

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Kasiura Robert co ozna
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 27 został 
obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 24 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 24 czerwca 1991 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 24 czerwca 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publiczpej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Miasta i Gminy w Poniatowej.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym Nr 16 w dniu 
23 czerwca 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okrę
gu wyborczym Nr 16 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 473 obywateli
b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty do 

głosowania 82 obywateli, to jest 17,3% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych — 1

d) głosów ważnych —81
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 5

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Pajdowski Marek — 8
2. Poniatowski Czesław — 66
3. Woś Wiesław — 2

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Poniatowski Czesław co 
oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 16 
został obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

mgr Kazimierz Postulski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 8 — 98 — Poz. 90

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 24 czerwca 1991 r.

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 24 czerwca 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Milejowie.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym Nr 9 w dniu 
23 czerwca 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okrę
gu wyborczym Nr 9 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 391 obywateli
b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty do 

głosowania 26 obywateli, to jest 6,6% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych —
d) głosów ważnych — 26
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru —

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Wasilewicz Wolfgang Andrzej — 11
2. Wojciechowski Wojciech — 15

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Wojciechowski Wojciech 
co oznacza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 9 
został obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

mgr Kazimierz Postulski

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 24 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Lublinie z dnia 24 czerwca 1991 r.

OBWIESZCZENIE
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W LUBLINIE
z dnia 24 czerwca 1991 r.

Na podstawie art. 102 i 109 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
podaje się do publicznej wiadomości wyniki głoso
wania i wyniki wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Strzyżewicach.

Wybory uzupełniające przeprowadzono w jed
nomandatowym okręgu wyborczym Nr 10 w dniu 
23 czerwca 1991 r.

Wyniki głosowania i wyniki wyborów w okrę
gu wyborczym Nr 10 przedstawiają się następująco:
a) uprawnionych do głosowania było 268 obywateli
b) w wyborach wzięło udział czyli oddało karty do 

głosowania 25 obywateli, to jest 9,3% ogółu 
uprawnionych,

c) głosów nieważnych — 1
d) głosów ważnych — 24
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru — 2

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą 
liczbę głosów ważnych:
1. Mech Mirosław — 13
2. Kaźmirska Teresa — 9

Najwięcej ważnych oddanych głosów otrzymał 
i został wybrany radnym Mech Mirosław co ozna
cza, że mandat w okręgu wyborczym Nr 10 został 
obsadzony.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Lublinie

mgr Kazimierz Postulski

W związku ze stałym wzrostem cen papieru, kosztów druku oraz 
opłat pocztowych wysyłki Dziennika Urzędowego Województwa Lu
belskiego informujemy uprzejmie o konieczności zwiększenia opłat 
za jego prenumeratę. Z tych względów na poczet opłat za prenu
meratę Dziennika Administracja pobiera od zainteresowanych za
liczki wynoszące aktualnie:
30.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za roczną prenumeratę Dzien

nika (po jednym egzemplarzu poszczególnych numerów 
rocznika na 1991 r.)

15.000 zł — zaliczka na poczet opłaty za półroczną prenumeratę 
Dziennika (po jednym egzemplarzu poszczególnych nu
merów wydanych w półroczu 1991 r.).

Po upływie okresu prenumeraty, prenumeratorzy Dziennika zostaną 
poinformowani pisemnie o wysokości opłaty za prenumeratę należ
nej od poszczególnego prenumeratora pomniejszonej o wpłaconą 
przez niego zaliczkę.
Zaliczki na prenumeratę należy uiścić na rachunek bankowy nr 
324207-10155-131 w Banku Przemysłowo-Handlowym w Krakowie II 
Oddział w Lublinie, należący do Zakładu Obsługi Urzędu Woje
wódzkiego w Lublinie. Przy uiszczeniu zaliczki należy określić na 
przelewie bankowym lub przekazie pocztowym, że przekazana kwo
ta stanowi zaliczkę na prenumeratę Dziennika oraz podać okres, 
który ona obejmuje, ilość zamawianych egzemplarzy Dziennika, 
nazwę i adres prenumeratora. Otrzymanie dowodu prawidłowego 
uiszczenia zaliczki Administracja Dziennika będzie uważała za rów
noznaczne ze złożeniem zamówienia na prenumeratę i zobowiązanie 
do uiszczenia za nią ewentualnej dopłaty wynikającej z rozliczenia 
wysyłanych egzemplarzy Dziennika za okres dot. zamówienia 
Pojedyńcze egzemplarze można nabywać w Administracji.

Wydawca: Wojewoda Lubelski — Urząd Wojewódzki, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru, Redaktor Naczelny — pokój 113, tel. 226-49 
Administracja: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w luolinie, 20-950 Lublin, ul. Spokojna 4, pokój 010, tel. 200-41 w. 292.
Tłoczono na polecenie Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukarni ALF-GRAF, ul. Kościuszki 4 w Lublinie, w na- 
kładzie 600 egz,_______________ Cena 38oo,—

ALF-GRAF ul. Kościuszki 4. zam. 171-91 600


